
I.TANKINA LÍZING
Hegyi Rallysprint

G1 kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam idő futam idő

1. 88 Turbucz Gábor Diós András G1 TRABANT 0:03:31,2 1:03:26,8 0:03:26,0 0:03:23,3 1:03:26,8 0:10:20,5

2. 89 Orbán Róbert Németi Zoltán G1 TRABANT 0:03:32,1 0:03:27,0 0:03:27,4 0:03:26,8 0:03:32,1 0:10:21,2

3. 86 Galyas Ádám Galyas Tamás G1 TRABANT 0:04:07,8 0:04:05,6 1:00:00,0 0:04:05,9 1:00:00,0 0:12:19,3

4. 90 Sörös Attila Nagy János G1 TRABANT 0:04:59,4 0:04:46,8 0:04:44,8 0:06:23,4 0:06:23,4 0:14:31,0
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I.TANKINA LÍZING
Hegyi Rallysprint

G2 kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam idő futam idő

1. 85 Sike Zoltán Molnár József G2 SUZUKI 0:03:01,1 0:02:54,1 0:02:55,6 0:02:56,8 0:03:01,1 0:08:46,5

2. 73 Illés Zoltán Tóth László G2 SUZUKI 0:03:08,0 0:02:58,4 0:02:58,6 0:02:56,8 0:03:08,0 0:08:53,8

3. 77 Hidegkúti Balázs Kőhegyi József G2 SUZUKI 0:03:04,1 0:02:59,7 0:02:58,4 0:02:58,0 0:03:04,1 0:08:56,1

4. 80 Csáki Roland Furtner István G2 LADA 0:03:05,9 0:03:01,0 0:02:59,9 0:04:55,3 0:04:55,3 0:09:06,8

5. 81 Holló István Botlik Dániel G2 LADA 0:03:12,1 0:03:07,2 0:03:04,2 1:00:00,0 1:00:00,0 0:09:23,5

6. 84 Prajsnár Dávid Prajsnár József G2 SKODA FAVORIT 0:03:21,6 0:03:09,4 0:03:08,5 0:03:07,2 0:03:21,6 0:09:25,1

7. 78 Pál Krisztián Mihály Péter G2 Peugeot 0:03:19,3 0:03:12,0 0:03:09,5 0:03:13,2 0:03:19,3 0:09:34,7

8. 70 Pálfi Tamás Hidasi András G2 SUZUKI 0:03:20,0 0:03:10,7 0:03:12,3 0:03:12,4 0:03:20,0 0:09:35,4

9. 71 Tajti Árpád Szalmási Viktória G2 LADA 0:03:16,3 0:03:13,4 0:03:12,2 0:03:11,0 0:03:16,3 0:09:36,6

10. 74 Káré Gergő Lados Zoltán G2 LADA 0:07:02,9 0:03:23,7 0:03:24,7 0:03:23,4 0:07:02,9 0:10:11,8

11. 83 Terék Attila Terék Ádám G2 LADA 0:03:14,6 0:03:50,1 0:03:13,6 1:00:00,0 1:00:00,0 0:10:18,3

12. 76 Oláh Balázs Bakos András G2 LADA utcai 0:03:41,7 0:03:32,1 0:03:27,7 0:03:29,2 0:03:41,7 0:10:29,0

13. 79 Németh Csaba Gaál Balázs G2 LADA 0:03:37,4 0:03:33,5 0:03:29,1 0:03:28,6 0:03:37,4 0:10:31,2

14. 75 Káré László Dobronai Ádám G2 LADA 0:03:42,3 0:03:33,2 0:03:32,7 0:03:30,2 0:03:42,3 0:10:36,1

15. 69 Horváth Győző Horváth Norbert G2 LADA 0:04:14,1 0:04:00,7 0:03:49,7 0:03:49,8 0:04:14,1 0:11:40,2

16. 82 Havran Barnabás Lengyel László G2 SKODA 0:04:03,9 0:04:15,4 0:04:06,2 0:03:59,2 0:04:15,4 0:12:09,3
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I.TANKINA LÍZING
Hegyi Rallysprint

G3 kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam idő futam idő

1. 60 Szabó László Máté Zoltán G3 LADA 0:02:51,4 0:02:48,7 0:02:48,1 0:02:48,9 0:02:51,4 0:08:25,7

2. 53 Vadász Sándor Szántó Szabolcs G3 LADA 0:02:54,5 0:02:51,7 0:02:50,0 0:02:48,6 0:02:54,5 0:08:30,3

3. 67 Vajvoda Sándor G3 SKODA 0:02:59,2 0:02:54,4 0:02:48,8 0:02:48,9 0:02:59,2 0:08:32,1

4. 38 Kiss Tamás Baranyi Nándor G3 HONDA 0:03:00,0 0:02:53,0 0:02:50,6 0:02:50,5 0:03:00,0 0:08:34,1

5. 54 Szabó Gábor Fecz Tibor G3 LADA 0:02:59,2 0:03:10,8 0:02:50,3 0:02:48,1 0:03:10,8 0:08:37,6

6. 34 Molnár Ferenc Tímár Zsolt G3 LADA 0:02:57,0 0:02:50,3 0:02:53,1 0:02:55,0 0:02:57,0 0:08:38,4

7. 31 Nedeczki László Kovács Géza G3 LADA 0:02:58,1 0:02:57,4 0:02:52,5 0:02:52,9 0:02:58,1 0:08:42,8

8. 42 Lopatovszki Ottó Radvánszki Gábor G3 LADA 0:02:56,9 0:02:57,2 0:02:53,7 0:02:52,5 0:02:57,2 0:08:43,1

9. 52 Sopotnik Zsolt Sebo János G3 LADA 0:03:01,8 0:02:54,9 0:02:55,1 0:02:53,3 0:03:01,8 0:08:43,3

10. 6 Alapi Norbert Csépe Petúr Piere G3 LADA 0:03:06,3 0:02:57,9 0:02:54,3 0:02:55,2 0:03:06,3 0:08:47,4

11. 33 Sulyok Gábor Szabó Gergely G3 SKODA 0:03:05,3 0:02:58,5 0:02:58,3 0:02:59,2 0:03:05,3 0:08:56,0

12. 57 Béres Szabolcs Lercz Péter G3 LADA 0:03:23,7 0:03:05,0 0:03:00,5 0:02:58,4 0:03:23,7 0:09:03,9

13. 28 Szalai István Berecz Henrietta G3 LADA 0:03:08,7 0:02:57,8 0:03:07,2 0:02:59,8 0:03:08,7 0:09:04,8

14. 36 Gódi Ferenc Para Tibor G3 SUZUKI SX4 utcai 0:03:07,4 0:03:02,0 0:03:02,1 0:03:00,9 0:03:07,4 0:09:05,0

15. 35 Kriston István Kerekes Zsolt G3 LADA SAMARA 0:03:28,7 0:03:04,9 0:03:00,4 0:03:00,7 0:03:28,7 0:09:06,0

16. 63 Halász Tamás Rigó Attila G3 LADA 0:03:08,2 0:03:03,3 0:03:02,4 0:03:05,4 0:03:08,2 0:09:11,1

17. 45 Velenczei Ádám Velenczei Zoltán G3 LADA 0:03:14,2 0:03:06,7 0:03:03,1 0:03:02,5 0:03:14,2 0:09:12,3

18. 29 Póta Ferenc Bárdos Péter G3 LADA 0:03:11,9 0:03:03,2 0:03:31,1 0:02:58,2 0:03:31,1 0:09:13,3

19. 40 Redler Zsolt Kocka János G3 LADA 0:03:10,4 0:03:07,1 0:03:03,6 0:03:03,9 0:03:10,4 0:09:14,6

20. 64 Sziklai Péter Mester Norbert G3 SKODA 0:03:06,9 0:03:03,4 0:03:06,8 0:03:05,9 0:03:06,9 0:09:16,1

21. 26 Vajvoda Sándor Madár Sándor G3 SKODA 0:03:15,2 0:03:09,0 0:03:03,8 0:03:04,2 0:03:15,2 0:09:17,0

22. 51 Balázs Norbert Csík Tamás G3 PEUGEOT 0:03:08,7 0:03:19,5 0:03:04,9 0:03:04,5 0:03:19,5 0:09:18,1

23. 37 Judák István Szabó Dénes G3 LADA 0:04:33,4 0:03:11,9 0:03:06,0 0:03:05,0 0:04:33,4 0:09:22,9

24. 50 Vida Gábor Palásthy Gergely G3 LADA 0:03:25,3 0:03:11,0 0:03:14,1 0:03:11,4 0:03:25,3 0:09:36,5

25. 49 Rádi László Bánki Zoltán G3 LADA 0:03:23,4 0:03:14,9 0:03:12,8 0:03:09,7 0:03:23,4 0:09:37,4

26. 65 Simon Zsolt Pál Csaba G3 LADA utcai 1:00:00,0 0:03:17,7 0:03:11,0 0:03:08,7 1:00:00,0 0:09:37,4

27. 41 Oláh Lajos Oláh Norbert G3 LADA 0:03:29,5 0:03:12,9 0:03:15,0 0:03:13,4 0:03:29,5 0:09:41,3

28. 66 Plachy Péter Vincze Balázs G3 LADA 0:03:15,7 0:03:14,7 0:03:13,6 0:03:13,0 0:03:15,7 0:09:41,3

29. 62 Fodor Gábor Szklenár Zoltán G3 LADA 0:03:17,6 0:03:15,4 0:03:14,9 0:03:32,7 0:03:32,7 0:09:47,9

30. 32 Nagy Gyula Urvölgyi Tamás G3 HONDA 0:03:16,3 0:03:34,4 0:03:16,7 0:03:16,1 0:03:34,4 0:09:49,1

31. 55 Holecz Krisztián Klucsár Péter G3 LADA 0:03:21,9 0:03:42,5 0:03:15,4 0:03:14,8 0:03:42,5 0:09:52,1

32. 30 Szilágyi Tibor Szilágyi Gergely G3 LADA 0:03:22,2 0:03:18,7 0:03:16,8 0:03:16,9 0:03:22,2 0:09:52,4

33. 27 Márton Imre Gordos Péter G3 LADA 0:03:16,2 0:03:05,1 0:03:33,8 1:00:00,0 1:00:00,0 0:09:55,1

34. 59 Pintér János Pintér Imre G3 LADA 0:03:24,4 0:03:18,7 0:03:21,4 1:00:00,0 1:00:00,0 0:10:04,5

35. 43 Iszmálovszki Zsolt Kardos Ferenc G3 LADA 0:03:25,3 0:03:20,7 0:03:21,6 0:03:22,9 0:03:25,3 0:10:05,2

36. 48 Mócsány Zsolt Mócsány Szabolcs G3 LADA 0:03:40,0 0:03:33,6 0:03:20,2 0:03:17,1 0:03:40,0 0:10:10,9

37. 46 Kovács Sándor Gyenge Ágnes G3 LADA 0:05:53,9 0:03:29,3 0:03:18,8 0:03:39,2 0:05:53,9 0:10:27,3

38. 68 Lehoczki Roland Lehoczki Attila G3 LADA 0:03:49,0 0:04:08,4 0:03:31,5 0:03:28,2 0:04:08,4 0:10:48,7

39. 58 László Tamás Gordos Balázs G3 LADA 0:04:04,2 0:03:50,4 0:03:51,2 0:03:49,7 0:04:04,2 0:11:31,3
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I.TANKINA LÍZING
Hegyi Rallysprint

G4 kategória -Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam idő futam idő

1. 7 Határ István Réti Balázs G4 RENAULT 0:02:53,6 0:02:48,4 0:02:42,8 0:02:41,5 0:02:53,6 0:08:12,7

2. 19 Kolozsvári Zsolt Ujj Ágnes G4 FORD PUMA 0:02:59,1 0:02:51,7 0:02:54,5 0:02:52,6 0:02:59,1 0:08:38,8

3. 12 Longauer István Gyura Gábor G4 PEUGEOT 0:03:03,7 0:02:54,1 0:02:52,3 0:02:52,6 0:03:03,7 0:08:39,0

4. 24 Kromberger Zsolt Magyara Tibor G4 VW Golf 0:03:01,4 0:02:56,9 0:02:52,4 0:02:53,7 0:03:01,4 0:08:43,0

5. 17 Kelemen József Kirák Tamás G4 BMW 0:03:09,2 0:02:55,2 0:02:57,5 0:02:51,0 0:03:09,2 0:08:43,7

6. 20 Kreicsi Bálint Ivony Csaba G4 BMW 0:03:03,0 0:02:58,9 0:02:57,6 0:02:57,2 0:03:03,0 0:08:53,7

7. 13 Palhuber Norbert Tőzsér Gábor G4 CITROEN 0:03:18,8 0:03:07,1 0:03:03,6 0:03:17,0 0:03:18,8 0:09:27,7

8. 23 Zeke Krisztián Krizs Renáta G4 LADA 0:03:16,3 0:03:07,4 0:03:05,1 1:00:00,0 1:00:00,0 0:09:28,8

9. 22 Cseh Péter Molnár Csaba G4 VW Golf 0:03:20,4 0:03:13,2 0:03:09,9 0:03:07,9 0:03:20,4 0:09:31,0

10. 10 Jakab Tamás Bata Zsolt G4 LADA utcai 0:03:16,0 0:03:08,8 0:03:08,0 0:03:21,2 0:03:21,2 0:09:32,8

11. 15 Soós József Szvórád András G4 LADA 0:03:36,1 0:03:04,0 0:03:12,4 1:00:00,0 1:00:00,0 0:09:52,5

12. 25 Kisbali Gábor Liska Attila G4 LADA 0:03:22,2 0:03:23,4 0:03:22,0 0:03:13,7 0:03:23,4 0:09:57,9

13. 16 Bodor Norbert Kelemen Attila G4 OPEL 0:03:37,4 0:03:12,5 1:00:00,0 0:03:14,4 1:00:00,0 0:10:04,3

14. 18 Angyal Arnold Varga Tamás G4 LADA 0:03:40,7 1:00:00,0 0:03:37,9 0:03:57,6 1:00:00,0 0:11:16,2
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I.TANKINA LÍZING
Hegyi Rallysprint

G5 kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam idő futam idő

1. 2 Rafael Tamás Klonka György G5 BMW 0:02:50,1 0:02:45,0 0:02:44,4 0:02:43,2 0:02:50,1 0:08:12,6

2. 1 Demjén Martin Tóth Viktor G5 BMW 0:03:01,7 0:02:49,7 0:02:46,4 0:02:46,6 0:03:01,7 0:08:22,7

3. 4 Fehér Zoltán Aux Péter G5 BMW 0:03:09,5 0:03:02,2 0:02:57,5 0:02:54,7 0:03:09,5 0:08:54,4

4. 14 Verebélyi Péter Verebélyi Pál G5 LADA 0:03:39,7 0:03:01,7 0:02:58,6 0:02:58,4 0:03:39,7 0:08:58,7

5. 5 Lőrik László Balázs Ádám Gábor G5 SUBARU 0:03:26,9 0:03:18,5 0:03:22,9 0:03:13,4 0:03:26,9 0:09:54,8
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I.TANKINA LÍZING
Hegyi Rallysprint

Utcai kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam idő futam idő

1. 36 Gódi Ferenc Para Tibor G3 SUZUKI SX4 utcai 0:03:07,4 0:03:02,0 0:03:02,1 0:03:00,9 0:03:07,4 0:09:05,0

2. 10 Jakab Tamás Bata Zsolt G4 LADA utcai 0:03:16,0 0:03:08,8 0:03:08,0 0:03:21,2 0:03:21,2 0:09:32,8

3. 65 Simon Zsolt Pál Csaba G3 LADA utcai 1:00:00,0 0:03:17,7 0:03:11,0 0:03:08,7 1:00:00,0 0:09:37,4

4. 76 Oláh Balázs Bakos András G2 LADA utcai 0:03:41,7 0:03:32,1 0:03:27,7 0:03:29,2 0:03:41,7 0:10:29,0
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I.TANKINA LÍZING
Hegyi Rallysprint

Abszolút végeredmény

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam idő futam idő

1. 2 Rafael Tamás Klonka György G5 BMW 0:02:50,1 0:02:45,0 0:02:44,4 0:02:43,2 0:02:50,1 0:08:12,6

2. 7 Határ István Réti Balázs G4 RENAULT 0:02:53,6 0:02:48,4 0:02:42,8 0:02:41,5 0:02:53,6 0:08:12,7

3. 1 Demjén Martin Tóth Viktor G5 BMW 0:03:01,7 0:02:49,7 0:02:46,4 0:02:46,6 0:03:01,7 0:08:22,7

4. 60 Szabó László Máté Zoltán G3 LADA 0:02:51,4 0:02:48,7 0:02:48,1 0:02:48,9 0:02:51,4 0:08:25,7

5. 53 Vadász Sándor Szántó Szabolcs G3 LADA 0:02:54,5 0:02:51,7 0:02:50,0 0:02:48,6 0:02:54,5 0:08:30,3

6. 67 Vajvoda Sándor G3 SKODA 0:02:59,2 0:02:54,4 0:02:48,8 0:02:48,9 0:02:59,2 0:08:32,1

7. 38 Kiss Tamás Baranyi Nándor G3 HONDA 0:03:00,0 0:02:53,0 0:02:50,6 0:02:50,5 0:03:00,0 0:08:34,1

8. 54 Szabó Gábor Fecz Tibor G3 LADA 0:02:59,2 0:03:10,8 0:02:50,3 0:02:48,1 0:03:10,8 0:08:37,6

9. 34 Molnár Ferenc Tímár Zsolt G3 LADA 0:02:57,0 0:02:50,3 0:02:53,1 0:02:55,0 0:02:57,0 0:08:38,4

10. 19 Kolozsvári Zsolt Ujj Ágnes G4 FORD PUMA 0:02:59,1 0:02:51,7 0:02:54,5 0:02:52,6 0:02:59,1 0:08:38,8

11. 12 Longauer István Gyura Gábor G4 PEUGEOT 0:03:03,7 0:02:54,1 0:02:52,3 0:02:52,6 0:03:03,7 0:08:39,0

12. 31 Nedeczki László Kovács Géza G3 LADA 0:02:58,1 0:02:57,4 0:02:52,5 0:02:52,9 0:02:58,1 0:08:42,8

13. 24 Kromberger Zsolt Magyara Tibor G4 VW Golf 0:03:01,4 0:02:56,9 0:02:52,4 0:02:53,7 0:03:01,4 0:08:43,0

14. 42 Lopatovszki Ottó Radvánszki Gábor G3 LADA 0:02:56,9 0:02:57,2 0:02:53,7 0:02:52,5 0:02:57,2 0:08:43,1

15. 52 Sopotnik Zsolt Sebo János G3 LADA 0:03:01,8 0:02:54,9 0:02:55,1 0:02:53,3 0:03:01,8 0:08:43,3

16. 17 Kelemen József Kirák Tamás G4 BMW 0:03:09,2 0:02:55,2 0:02:57,5 0:02:51,0 0:03:09,2 0:08:43,7

17. 85 Sike Zoltán Molnár József G2 SUZUKI 0:03:01,1 0:02:54,1 0:02:55,6 0:02:56,8 0:03:01,1 0:08:46,5

18. 6 Alapi Norbert Csépe Petúr Piere G3 LADA 0:03:06,3 0:02:57,9 0:02:54,3 0:02:55,2 0:03:06,3 0:08:47,4

19. 20 Kreicsi Bálint Ivony Csaba G4 BMW 0:03:03,0 0:02:58,9 0:02:57,6 0:02:57,2 0:03:03,0 0:08:53,7

20. 73 Illés Zoltán Tóth László G2 SUZUKI 0:03:08,0 0:02:58,4 0:02:58,6 0:02:56,8 0:03:08,0 0:08:53,8

21. 4 Fehér Zoltán Aux Péter G5 BMW 0:03:09,5 0:03:02,2 0:02:57,5 0:02:54,7 0:03:09,5 0:08:54,4

22. 33 Sulyok Gábor Szabó Gergely G3 SKODA 0:03:05,3 0:02:58,5 0:02:58,3 0:02:59,2 0:03:05,3 0:08:56,0

23. 77 Hidegkúti Balázs Kőhegyi József G2 SUZUKI 0:03:04,1 0:02:59,7 0:02:58,4 0:02:58,0 0:03:04,1 0:08:56,1

24. 14 Verebélyi Péter Verebélyi Pál G5 LADA 0:03:39,7 0:03:01,7 0:02:58,6 0:02:58,4 0:03:39,7 0:08:58,7

- 000. Petróczi Péter Szánóczki Norbert Előfutó BMW Előfutó 0:03:14,4 0:03:04,3 0:02:59,0 0:02:57,9 0:03:14,4 0:09:01,2

25. 57 Béres Szabolcs Lercz Péter G3 LADA 0:03:23,7 0:03:05,0 0:03:00,5 0:02:58,4 0:03:23,7 0:09:03,9

26. 28 Szalai István Berecz Henrietta G3 LADA 0:03:08,7 0:02:57,8 0:03:07,2 0:02:59,8 0:03:08,7 0:09:04,8

27. 36 Gódi Ferenc Para Tibor G3 SUZUKI SX4 utcai 0:03:07,4 0:03:02,0 0:03:02,1 0:03:00,9 0:03:07,4 0:09:05,0

28. 35 Kriston István Kerekes Zsolt G3 LADA SAMARA 0:03:28,7 0:03:04,9 0:03:00,4 0:03:00,7 0:03:28,7 0:09:06,0
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Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam idő futam idő

29. 80 Csáki Roland Furtner István G2 LADA 0:03:05,9 0:03:01,0 0:02:59,9 0:04:55,3 0:04:55,3 0:09:06,8

30. 63 Halász Tamás Rigó Attila G3 LADA 0:03:08,2 0:03:03,3 0:03:02,4 0:03:05,4 0:03:08,2 0:09:11,1

31. 45 Velenczei Ádám Velenczei Zoltán G3 LADA 0:03:14,2 0:03:06,7 0:03:03,1 0:03:02,5 0:03:14,2 0:09:12,3

32. 29 Póta Ferenc Bárdos Péter G3 LADA 0:03:11,9 0:03:03,2 0:03:31,1 0:02:58,2 0:03:31,1 0:09:13,3

33. 40 Redler Zsolt Kocka János G3 LADA 0:03:10,4 0:03:07,1 0:03:03,6 0:03:03,9 0:03:10,4 0:09:14,6

34. 64 Sziklai Péter Mester Norbert G3 SKODA 0:03:06,9 0:03:03,4 0:03:06,8 0:03:05,9 0:03:06,9 0:09:16,1

35. 26 Vajvoda Sándor Madár Sándor G3 SKODA 0:03:15,2 0:03:09,0 0:03:03,8 0:03:04,2 0:03:15,2 0:09:17,0

36. 51 Balázs Norbert Csík Tamás G3 PEUGEOT 0:03:08,7 0:03:19,5 0:03:04,9 0:03:04,5 0:03:19,5 0:09:18,1

37. 37 Judák István Szabó Dénes G3 LADA 0:04:33,4 0:03:11,9 0:03:06,0 0:03:05,0 0:04:33,4 0:09:22,9

38. 81 Holló István Botlik Dániel G2 LADA 0:03:12,1 0:03:07,2 0:03:04,2 1:00:00,0 1:00:00,0 0:09:23,5

39. 84 Prajsnár Dávid Prajsnár József G2 SKODA FAVORIT 0:03:21,6 0:03:09,4 0:03:08,5 0:03:07,2 0:03:21,6 0:09:25,1

40. 13 Palhuber Norbert Tőzsér Gábor G4 CITROEN 0:03:18,8 0:03:07,1 0:03:03,6 0:03:17,0 0:03:18,8 0:09:27,7

41. 23 Zeke Krisztián Krizs Renáta G4 LADA 0:03:16,3 0:03:07,4 0:03:05,1 1:00:00,0 1:00:00,0 0:09:28,8

42. 22 Cseh Péter Molnár Csaba G4 VW Golf 0:03:20,4 0:03:13,2 0:03:09,9 0:03:07,9 0:03:20,4 0:09:31,0

43. 10 Jakab Tamás Bata Zsolt G4 LADA utcai 0:03:16,0 0:03:08,8 0:03:08,0 0:03:21,2 0:03:21,2 0:09:32,8

44. 78 Pál Krisztián Mihály Péter G2 Peugeot 0:03:19,3 0:03:12,0 0:03:09,5 0:03:13,2 0:03:19,3 0:09:34,7

45. 70 Pálfi Tamás Hidasi András G2 SUZUKI 0:03:20,0 0:03:10,7 0:03:12,3 0:03:12,4 0:03:20,0 0:09:35,4

46. 50 Vida Gábor Palásthy Gergely G3 LADA 0:03:25,3 0:03:11,0 0:03:14,1 0:03:11,4 0:03:25,3 0:09:36,5

47. 71 Tajti Árpád Szalmási Viktória G2 LADA 0:03:16,3 0:03:13,4 0:03:12,2 0:03:11,0 0:03:16,3 0:09:36,6

48. 49 Rádi László Bánki Zoltán G3 LADA 0:03:23,4 0:03:14,9 0:03:12,8 0:03:09,7 0:03:23,4 0:09:37,4

49. 65 Simon Zsolt Pál Csaba G3 LADA utcai 1:00:00,0 0:03:17,7 0:03:11,0 0:03:08,7 1:00:00,0 0:09:37,4

50. 41 Oláh Lajos Oláh Norbert G3 LADA 0:03:29,5 0:03:12,9 0:03:15,0 0:03:13,4 0:03:29,5 0:09:41,3

51. 66 Plachy Péter Vincze Balázs G3 LADA 0:03:15,7 0:03:14,7 0:03:13,6 0:03:13,0 0:03:15,7 0:09:41,3

52. 62 Fodor Gábor Szklenár Zoltán G3 LADA 0:03:17,6 0:03:15,4 0:03:14,9 0:03:32,7 0:03:32,7 0:09:47,9

53. 32 Nagy Gyula Urvölgyi Tamás G3 HONDA 0:03:16,3 0:03:34,4 0:03:16,7 0:03:16,1 0:03:34,4 0:09:49,1

54. 55 Holecz Krisztián Klucsár Péter G3 LADA 0:03:21,9 0:03:42,5 0:03:15,4 0:03:14,8 0:03:42,5 0:09:52,1
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55. 30 Szilágyi Tibor Szilágyi Gergely G3 LADA 0:03:22,2 0:03:18,7 0:03:16,8 0:03:16,9 0:03:22,2 0:09:52,4

56. 15 Soós József Szvórád András G4 LADA 0:03:36,1 0:03:04,0 0:03:12,4 1:00:00,0 1:00:00,0 0:09:52,5

57. 5 Lőrik László Balázs Ádám Gábor G5 SUBARU 0:03:26,9 0:03:18,5 0:03:22,9 0:03:13,4 0:03:26,9 0:09:54,8

58. 27 Márton Imre Gordos Péter G3 LADA 0:03:16,2 0:03:05,1 0:03:33,8 1:00:00,0 1:00:00,0 0:09:55,1

59. 25 Kisbali Gábor Liska Attila G4 LADA 0:03:22,2 0:03:23,4 0:03:22,0 0:03:13,7 0:03:23,4 0:09:57,9

60. 16 Bodor Norbert Kelemen Attila G4 OPEL 0:03:37,4 0:03:12,5 1:00:00,0 0:03:14,4 1:00:00,0 0:10:04,3

61. 59 Pintér János Pintér Imre G3 LADA 0:03:24,4 0:03:18,7 0:03:21,4 1:00:00,0 1:00:00,0 0:10:04,5

62. 43 Iszmálovszki Zsolt Kardos Ferenc G3 LADA 0:03:25,3 0:03:20,7 0:03:21,6 0:03:22,9 0:03:25,3 0:10:05,2

63. 48 Mócsány Zsolt Mócsány Szabolcs G3 LADA 0:03:40,0 0:03:33,6 0:03:20,2 0:03:17,1 0:03:40,0 0:10:10,9

64. 74 Káré Gergő Lados Zoltán G2 LADA 0:07:02,9 0:03:23,7 0:03:24,7 0:03:23,4 0:07:02,9 0:10:11,8

65. 83 Terék Attila Terék Ádám G2 LADA 0:03:14,6 0:03:50,1 0:03:13,6 1:00:00,0 1:00:00,0 0:10:18,3

66. 88 Turbucz Gábor Diós András G1 TRABANT 0:03:31,2 1:03:26,8 0:03:26,0 0:03:23,3 1:03:26,8 0:10:20,5

67. 89 Orbán Róbert Németi Zoltán G1 TRABANT 0:03:32,1 0:03:27,0 0:03:27,4 0:03:26,8 0:03:32,1 0:10:21,2

68. 46 Kovács Sándor Gyenge Ágnes G3 LADA 0:05:53,9 0:03:29,3 0:03:18,8 0:03:39,2 0:05:53,9 0:10:27,3

69. 76 Oláh Balázs Bakos András G2 LADA utcai 0:03:41,7 0:03:32,1 0:03:27,7 0:03:29,2 0:03:41,7 0:10:29,0

70. 79 Németh Csaba Gaál Balázs G2 LADA 0:03:37,4 0:03:33,5 0:03:29,1 0:03:28,6 0:03:37,4 0:10:31,2

71. 75 Káré László Dobronai Ádám G2 LADA 0:03:42,3 0:03:33,2 0:03:32,7 0:03:30,2 0:03:42,3 0:10:36,1

72. 68 Lehoczki Roland Lehoczki Attila G3 LADA 0:03:49,0 0:04:08,4 0:03:31,5 0:03:28,2 0:04:08,4 0:10:48,7

73. 18 Angyal Arnold Varga Tamás G4 LADA 0:03:40,7 1:00:00,0 0:03:37,9 0:03:57,6 1:00:00,0 0:11:16,2

74. 58 László Tamás Gordos Balázs G3 LADA 0:04:04,2 0:03:50,4 0:03:51,2 0:03:49,7 0:04:04,2 0:11:31,3

75. 69 Horváth Győző Horváth Norbert G2 LADA 0:04:14,1 0:04:00,7 0:03:49,7 0:03:49,8 0:04:14,1 0:11:40,2

76. 82 Havran Barnabás Lengyel László G2 SKODA 0:04:03,9 0:04:15,4 0:04:06,2 0:03:59,2 0:04:15,4 0:12:09,3

77. 86 Galyas Ádám Galyas Tamás G1 TRABANT 0:04:07,8 0:04:05,6 1:00:00,0 0:04:05,9 1:00:00,0 0:12:19,3

78. 90 Sörös Attila Nagy János G1 TRABANT 0:04:59,4 0:04:46,8 0:04:44,8 0:06:23,4 0:06:23,4 0:14:31,0
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Legjobb Lada motoros Lada

R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam idő futam idő

60 Szabó László Máté Zoltán G3 LADA 0:02:51,4 0:02:48,7 0:02:48,1 0:02:48,9 0:02:51,4 0:08:25,7
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